

Årsredovisning för
Evan Transport AB

559231-6557

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Evan Abboud
Styrelseledamot

2025-10-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Evan Transport AB, 559231-6557, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva godstransport, budverksamhet, bemanning, konsultverksamhet inom transport och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även äga, förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då bolaget har utfört mer uppdrag under året och det har också påverkat lönsamheten samt att personalkostnaden har minskat. I övrigt har inget väsentlig inträffat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 300 590	2 507 372	2 154 076	1 700 236
Resultat efter finansiella poster	1 071 151	145 249	-392 522	186 844
Soliditet %	57,4	-14,8	-25,8	21

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-401 869	135 746
Balanseras i ny räkning		135 746	-135 746
Årets resultat			887 556
Belopp vid årets utgång	50 000	-266 123	887 556

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-266 123
Årets resultat	887 556
Summa	621 433
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	620 000
Balanseras i ny räkning	1 433
Summa	621 433

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 300 590	2 507 372
Övriga rörelseintäkter		97 746	93 213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 398 336	2 600 585
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-874 739	-653 660
Övriga externa kostnader		-308 282	-252 166
Personalkostnader	2	-986 266	-1 436 787
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 135	-94 533
Övriga rörelsekostnader		-41 934	0
Summa rörelsekostnader		-2 311 356	-2 437 146
Rörelseresultat		1 086 980	163 439
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		636	1 391
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 465	-19 581
Summa finansiella poster		-15 829	-18 190
Resultat efter finansiella poster		1 071 151	145 249
Resultat före skatt		1 071 151	145 249
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 595	-9 502
Årets resultat		887 556	135 747

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	112 000	156 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		112 000	156 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	141 340	197 475
Summa materiella anläggningstillgångar		141 340	197 475
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		51 800	54 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 800	54 400
Summa anläggningstillgångar		305 140	407 875
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		203 580	0
Övriga fordringar		66 642	46 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 692	0
Summa kortfristiga fordringar		392 914	46 603
Kassa och bank			
Kassa och bank		470 925	1 007 901
Summa kassa och bank		470 925	1 007 901
Summa omsättningstillgångar		863 839	1 054 504
SUMMA TILLGÅNGAR		1 168 979	1 462 379

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-266 123	-401 869
Årets resultat		887 556	135 746
Summa fritt eget kapital		621 433	-266 123
Summa eget kapital		671 433	-216 123
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		151 582	187 680
Summa långfristiga skulder		151 582	187 680
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 477	0
Skatteskulder		131 708	-51 887
Övriga skulder		159 518	543 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 261	999 243
Summa kortfristiga skulder		345 964	1 490 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 168 979	1 462 379

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Utgående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Ingående avskrivningar	-64 000	-32 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 000	-32 000
Utgående avskrivningar	-108 000	-64 000
Redovisat värde	112 000	156 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	295 600	295 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	91 934	
Försäljningar/utrangeringar	-91 934	
Utgående anskaffningsvärden	295 600	295 600
Ingående avskrivningar	-98 125	-35 592
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-56 135	-62 533
Utgående avskrivningar	-154 260	-98 125
Redovisat värde	141 340	197 475

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	7 680

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-14

Stockholm

Evan Abboud
Evan Abboud
Styrelseledamot

2025-10-14

Datum